
電気床暖房200v型ﾋｰﾀｰﾊﾟﾈﾙ(12枚)
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TEL.0532-54-6385  FAX.0532-55-1372

豊橋市東新町245番地

青山建設株式会社

縮　　　尺

作図年月日

図　　名

工事名称
図面整理番号作　図検　図検　図検　図
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ＲＣ造

オペレーター装置（FL+1,400）埋込式

消火器 ＡＢＣ１０型　／　ＢＯＸ：280×910　ｱｸﾘﾙ焼付塗装（収納ﾎﾞｯｸｽ扉付、全埋込式）

堅樋：硬質カラー塩ビ管（ＶＰ管）φ100

建令第114条第2項による間仕切壁（ＬＧＳ下地強化石膏ボードt15 ２枚重ね両面貼　60分耐火構造）

建令第114条第2項による間仕切壁（ＬＧＳ下地強化石膏ボードt15 ２枚重ね両面貼　60分耐火構造）天井裏のみ

遮音壁：遮音シート・ＰＢt12.5・グラスウールt50下地硬質ＰＢt9.5・吸音クロス

ＬＧＳ W90

1/100１ 階 平 面 図
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ＲＣ造耐震壁

西部地域福祉センター（仮称）･窓口センター建設工事　しゅん工図

電気床暖房200v型ﾋｰﾀｰﾊﾟﾈﾙ(60枚) 



Ｘ１ Ｘ２ Ｘ３ Ｘ４ Ｘ５ Ｘ６ Ｘ７ Ｘ８

3,500 39,000

5,500 5,500 5,500 5,500 6,000 5,500 5,500

3,500 39,000

Ｙ１

Ｙ２

Ｙ３

18
,
00
0

9
,0

0
0

2,
50

0
6,

50
0

18
,
00
0

DN

押入

ステージ

物入

物入

16,500 11,000

5,500 8,250 8,250 3,5002,500 5,500

9504,550

2,275 3,225

9
,0

0
0

2,
50

0
1,

9
50

4,
55
0

DN

吹抜

下足入 下足入

ＥＶ 15人乗

下足入

棚

棚

棚

棚

2,000 14,500

1
,2
0
0

7,
80

0

3,
00

0
1
,2
5
0

2,
5
00

2,
75

0

屋根

和室 20.70㎡

ものづくり室 49.50㎡

廊下

±０

±０

±０

±０ ±０ ±０＋１５０

＋１５０

±０

±０

±０

±０2
,0

00
4,

5
00

倉庫 Ｂ

倉庫 Ｃ倉庫 Ａ

女子ＷＣ

PS

2,950 2,550

2,0001,3002,200

1,
35

0
5
,1

50

＋１５０

集会室１ 42.90㎡

PS

男子ＷＣ
±０

PS

±０ ±０

＋４５０

上部 トップライト

健康増進室 42.63㎡

流し

±０

料理実習室 53.63㎡
±０

±０

+225

+300

+300

3
,4
7
0

1,
6
80

3,
7
50

3,
7
50

1
,5

00

2,750

屋外階段

集会室２ 42.32㎡ 会議室２ 49.50㎡ 会議室１ 49.50㎡

2,
38

0
廊

下
有

効
巾

階段

降下空間

1.0m

庇 庇 庇 庇 庇 庇 庇 庇 庇 庇

移
動

間
仕

切

移
動

間
仕

切

救助袋

1.5m

1.5m

音楽練習室 35.75㎡

TEL.0532-54-6385  FAX.0532-55-1372

豊橋市東新町245番地

青山建設株式会社

縮　　　尺

作図年月日
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ＲＣ造

オペレーター装置（FL+1,400）埋込式

消火器 ＡＢＣ１０型　／　ＢＯＸ：280×910　ｱｸﾘﾙ焼付塗装（収納ﾎﾞｯｸｽ扉付、全埋込式）

堅樋：硬質カラー塩ビ管（ＶＰ管）φ100

建令第114条第2項による間仕切壁（ＬＧＳ下地強化石膏ボードt15 ２枚重ね両面貼　60分耐火構造）

建令第114条第2項による間仕切壁（ＬＧＳ下地強化石膏ボードt15 ２枚重ね両面貼　60分耐火構造）天井裏のみ

遮音壁：遮音シート・ＰＢt12.5・グラスウールt50下地硬質ＰＢt9.5・吸音クロス

ＬＧＳ W100
有窓50m+10m

＜令120条＞直通階段　歩行距離

無窓30m+10m OK
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ＲＣ造耐震壁

西部地域福祉センター（仮称）･窓口センター建設工事　しゅん工図



豊橋市牟呂地域福祉センター　西部窓口センター
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豊橋市牟呂地域福祉センター

西部窓口センター

豊橋市牟呂地域福祉センター

西部窓口センター
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Ａ

Ｂ
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Ｄ

外壁 ＲＣ打放し部：化粧合板型枠コンクリート打放し仕上　撥水材吹付

Ｅ 庇：アルミパネルt1.6貼

Ｆ

Ｇ

Ｈ 手摺 ハンドレール（ＳＵＳφ45.0*1.5　支柱φ34.0*1.2＠900）

堅樋：硬質カラー塩ビ管（ＶＰ管）φ100
　　　　　フッ素ガルバリウム鋼板t0.45 縦ハゼ葺

庇：天端－モルタル金コテ下地ウレタンゴム系塗膜防水、見付・軒裏－化粧合板型枠コンクリート打放し仕上 撥水材吹付

外壁 吹付部：合板型枠コンクリート打放し下地処理の上弾性吹付タイル（防水複層塗材Ｅ） JIS A6021防水保証10年

外壁 磁器質無釉二丁掛タイル貼（t=11±2㎜:岩肌調）

旗立金物：カラーステンレス製φ80用(２組)

Ｉ

Ｊ

Ｋ

館名サイン：ステンレス切文字 ＨＬ仕上（サイン図 Ａ参照）

館名サイン：ステンレス切文字 ＨＬ仕上（サイン図 Ｂ参照）

勾配屋根：均しモルタル金コテt30・ポリスチレンフォームt25・アスファルトルーフィング940下地

立 面 図
１１

西部地域福祉センター（仮称）･窓口センター建設工事　しゅん工図
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